ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 сентября 2017 г. № 221

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан.

oNBMTe,?-

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

:датель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 29 сентября 2017 г. № 221

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан

1. Графу 2 пункта 2 приложения к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 15 июля 2011 г. № 238 «О нормативах расходов на

приобретение служебного легкового, автотранспорта для органов

государственной власти Республики Дагестан и органов местного

самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011, № 13, ст. 576; №23, ст. 1166;
2014, № 3, ст. 116; интернёт-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001151; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 5 августа^

№0500201608050001) после слов «начальник Управления Администрации

Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной

службы, кадров и государственным наградам;» дополнить словами «начальник

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по

вопросам местного самоуправления;».

2. Приложение к Положению о транспортном обслуживании лиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных; гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнением ими должностных обязанностей, утвержденному постановлением

Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г. № 705 «Об

утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан, государственных

гражданских служащих Республики Дагестан в связи с исполнением ими

должностных обязанностей» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013, № 24, ст. 1700; 2015,№ 3, ст. 93; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001151;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 5 августа, № 0500201608050001), после позиции:

«Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и

государственным наградам»

дополнить следующей позицией:

«Начальник Управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан по вопросам местного самоуправления».

3. Раздел «Наименования государственных должностей Республики

Дагестан, при замещении которых в санаторно-курортных учреждениях

предоставляются номера категории «одноместный люкс» приложения к

Положению о порядке предоставления лицам, замещающим государственные

должности Республики Дагестан, бесплатной санаторно-курортной путевки,

предоставляемой к ежегодному оплачиваемому отпуску, и возмещения

расходов по проезду к месту отдыха и обратно или выплаты компенсации за

неиспользованную санаторно-курортную путевку, а также предоставления

льготной санаторно-курортной путевки членам их семей, утвержденному

постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 марта 2014 г. № 102
«Об утверждении Положения о порядке предоставления лицам, замещающим

государственные должности Республики Дагестан, бесплатной санаторно-

курортной путевки, предоставляемой к ежегодному оплачиваемому отпуску, и

возмещения расходов по проезду к месту отдыха и обратно или выплаты

компенсации за неиспользованную санаторно-курортную путевку, а также

предоставления льготной санаторно-курортной путевки членам их семей»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, №5, ст. 225; №10,

ст. 573; № 15, ст. 874; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 22 сентября, № 0500201609220014), после слов

«начальник Управления Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным

наградам,» дополнить словами «начальник Управления Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан по вопросам местного самоуправления,».